
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

_______________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /Ш '-Ю М  №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 10.05.2018 № 658-п «Об 
отмене на территории Сорочинского городского 
округа режима чрезвычайной ситуации»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 10.05.2018 № 658-п «Об отмене на территории Сорочинского 
городского округа режима чрезвычайной ситуации» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Отменить с 12 мая 2018 года на территории Сорочинского городского округа 

Оренбургской области режим чрезвычайной ситуации, введённый постановлением 
администрации Сорочинского городского округа от 29.04.2018 №612~п «О введении на 
территории Сорочинского городского округа режима чрезвычайной ситуации» и отменить с 12 
мая 2018 года на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области режим 
повышенной готовности, введённый постановлением администрации Сорочинского городского 
округа от 28,04.2018 №608-п «О введении режима повышенной готовности на территории 
Сорочинского городского округа Оренбургской области»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию на портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Новик С.П.. ЕДДС, начальникам ТО, управлению образования, управлению 
ЖКХ, ОНД, ПСЧ-40, ОМВД, «ГБ» г.Сорочииска, Вагановой Е.В.: руководителям служб РСЧС и организаций.

http://www.sorochinsk56.ru

